E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1244
Piedini di livellamento
Piedino di livellamento, materiale di base in poliammide rinforzata di colore nero, stelo in acciaio zincato, per posizionare correttamente i macchinari anche in presenza di pavimentazioni irregolari e con dislivelli.
Campi di impiego: macchine automatiche, gruppi elettrogeni, motori, impianti specialI, impianti di ventilazione e condizionamento
Base antisdrucciolo acquistabile separatamente.
Con stelo filettato fisso.
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
h
(mm) d A
(mm)
Carico
max (Kg) Fig.
P800700010 -,-- 32 43 13 M6 30 700 A
P800700015 -,-- 32 39 13 M8 26 800 A
P800700020 -,-- 40 38 13 M5 25 500 A
P800700040 -,-- 40 46 13 M10 33 800 A
Con stelo filettato orientabile fino a 25°.
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
h
(mm) d A
(mm)
Carico max
(Kg) Fig.
P800750050 -,-- 50 97 18 M10 70 1000 B
P800750070 -,-- 50 97 18 M12 70 1000 B
P800750115 -,-- 80 98 19 M16 70 1000 B
P800750120 -,-- 80 128 19 M20 100 1000 B
Con stelo filettato orientabile fino a 25° e 2 fori di fissaggio ø 9 mm sulla base.
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
h
(mm) d A
(mm)
d₂
(mm)
Carico max
(Kg) Fig.
P800800055 -,-- 80 128 19 M20 100 9 1000 C
Base antisdrucciolo per piedino di livellamento.
Cod. P801030801: con 2 fori passanti per l'ancoraggio alla pavimentazione.
Codice €
ø
(mm) Materiale Per codici antivibranti Fig.
P801030320 -,-- 32 PVC P800700010-P800700015 D
P801030400 -,-- 40 PVC P800700020-P800700040 D
P801030500 -,-- 50 NBR P800750050-P800750070 D
P801030800 -,-- 80 NBR P800750115-P800750120 D
P801030801 -,-- 80 NBR P800800055 E
A
B
C
D E
Piedi antivibranti per macchine
Piede antivibrante per macchina, risolve problemi di vibrazioni e nel contempo di livellamento, evita il fissaggio alla pavimentazione grazie all'elevata aderenza della base in NBR,
materiale di base in gomma NBR resistente ad oli e agenti chimici, calotta e stelo fisso in acciaio zincato.
Campi di impiego: macchine utensili, presse, macchine automatiche, gruppi elettrogeni, motori, impianti speciali, impianti di ventilazione e condizionamento
Con base in NBR con durezza 60 Shore A.
Codice €
D
(mm)
H
(mm) M B
(mm)
Carico
max (Kg) Fig.
P800100005 -,-- 80 25 M12 55 158 A
P800100010 -,-- 110 33 M14 79 320 A
P800100015 -,-- 140 43 M16 89 800 A
Con base in NBR con durezza 80 Shore A.
Codice €
D
(mm)
h
(mm) d e
(mm)
Carico
max (Kg) Fig.
P800600005 -,-- 80 50 M12 100 600 B
P800600010 -,-- 120 55 M16 100 1000 B
P800600015 -,-- 160 60 M20 150 2000 B
Con base in NBR con durezza 80 Shore A e stelo filettato a passo fine per regolazioni accurate.
Codice €
D
(mm)
h
(mm) d e
(mm)
Carico max
(Kg) Fig.
P800650005 -,-- 80 38 M12 100 500 C
P800650010 -,-- 120 45 M16 120 1000 C
P800650015 -,-- 160 54 M20 170 4000 C
P800650020 -,-- 200 56 M20 170 5500 C
A
B
C
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •